Республика  Алтай                                                    Алтай   Республика
Сельская  администрация                                         Шыргайты Jурт  поселение
Муниципального образования                                  Муниципал  тозолмозинин
Шыргайтинское  сельское  поселение                       администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                     JАКААН

«27»  мая      2013 года                  с.Шыргайта                          №   58

О внесении изменений в сводную  роспись
 расходов бюджета МО Шыргайтинское
сельское поселение на 2013 год

      В соответствии со ст.219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях исполнения бюджета МО Шыргайтинское сельское поселение на 2013 год :
1.Внести изменения в сводную роспись расходов бюджета МО Шыргайтинское сельское поселение на 2013 год;
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на главного бухгалтера Арамзину А.Б.

Глава сельской администрации
МО Шыргайтинское сельское поселение                                    А.С.Шагаев